АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2016 года № 328

«Об отмене постановления администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 10.09.2012г. №136 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» (в редакции постановления администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 28.06.2016 №153)»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с внесением изменений в Земельный кодекс Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №335-ФЗ), вступившим в силу с 4 июля 2016 года, рассмотрев Протест Курчатовской межрайонной прокуратуры от 05.12.2016г. №07-01-2016 на постановление администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 10.09.2012г. №136 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» (в редакции постановления администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 28.06.2016 №153), Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 10.09.2012г. №136 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» (в редакции постановления администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 28.06.2016 №153) считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области в сети Интернет.

Глава Дичнянского сельсовета                                                    В.Н. Тарасов